



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juli 2024

elacvital

Einführungsangebot



Verschiedene Vitamine und Mineralstoffe

60 Tabletten
statt € 19,99¹⁾

€ 15,90
Freundschaftspreis



elacvital Vitamin A-Z mit Lutein
60 Tabletten
statt € 16,99¹⁾

€ 12,90
Freundschaftspreis



elacvital Magnesium Citrat 400 mg
20 Beutel
statt € 9,99¹⁾

€ 7,90
Freundschaftspreis

- * Magnesium unterstützt die normale Muskel- und Nervenfunktion
- ^{1,2} Vitamin B1, B2, B6, B12, Biotin und Niacin tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel und zu einer normalen Nervenfunktion bei.
- ³ Pantothenensäure trägt zur geistigen Leistung bei.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Lieferservice in Grünwald + Straßlach!

Apotheke Dr. Weidenbach

Dr. Alexandra Wildi-Torster
Schlossstraße 21 · 82031 Grünwald
Telefon 089 641 49 02 · Fax 089 641 75 94
info@weidenbach-apotheke.de
www.weidenbach-apotheke.de

Öffnungszeiten: Mo bis Fr: 8.30 – 18.00 Uhr · Sa: 9.00 – 13.00 Uhr



Dekristolvit® D₃ 2000 I.E.
4 Tabletten

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen eines Rezeptes.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2024.



**Eucerin[®]
Actinic Control^{MD}
Emulsion**

80 ml
statt € 30,45¹⁾

€ 27,48

Freundschaftspreis

1 l = € 343,50



**Eucerin[®]
Anti-Pigment
Augenringe**

Korrigierende
Augenpflege
15 ml
statt € 30,45¹⁾

€ 27,48

Freundschaftspreis

1 l = € 1832,00



**Bioderma
Pigmentbio
C-Concentrate
Vitamin C**

Nachtserum
15 ml
statt € 39,95¹⁾

€ 35,98

Freundschaftspreis

1 l = € 2398,67



**Wartner[®]
Warzen Spray
Vereisungsmethode**

50 ml
statt € 20,95¹⁾

€ 18,98

Freundschaftspreis

1 l = € 379,60



**Loceryl[®] Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator**

3 ml
statt € 37,95¹⁾

€ 33,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Artelac[®]
Complete MDO[®]
Augentropfen**

10 ml
statt € 17,95¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis

1 l = € 1598,00



**Hylo-Vision[®]
SafeDrop[®] 0,1%
Augentropfen**

10 ml
statt € 13,95¹⁾

€ 12,48

Freundschaftspreis

1 l = € 1248,00



Genießen Sie den Sommer

In der warmen Jahreszeit fließt schnell der Schweiß. Warum das gut ist und ob man auch zu viel oder zu wenig schwitzen kann, lesen Sie in unserer Sommer-Ausgabe von MEIN TAG. Außerdem erhalten Sie praktische Tipps aus Ihrer Apotheke zu Hautpflege und Sonnenschutz im Sommer. Auch eine bewusste Ernährung hilft unserem Körper bei Hitze. Dazu finden Sie im Magazin leichte und leckere Rezepte. Die perfekte Lektüre für den Liegestuhl also!



doc®
Ibuprofen Schmerzgel 5% Gel
100 g

statt € 17,95¹⁾

€ 15,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 159,80



Traumeel® S
Creme

100 g

statt € 18,95¹⁾

€ 16,98

Freundschaftspreis

1 kg = € 169,80

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Diclo-ratiopharm®
bei Schmerzen und
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,99¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis



IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,99¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



auch in
100 ml erhältlich

Octenisept®
Wund-Desinfektion
Spray

50 ml

statt € 9,95¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

1 l = € 179,60



Mobilat®
CBD Aktiv-Gel

50 ml

statt € 15,95¹⁾

€ 14,48

Freundschaftspreis

1 l = € 289,60



Octenisept® Gel

20 ml

statt € 7,95¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis

1 l = € 349,00

Wir beraten Sie gerne!



**orthomol
hair intense**
60 Kapseln
statt € 31,99¹⁾

€ 28,98
Freundschaftspreis



**Antistax® extra
Venentabletten**
90 Filmtabletten
statt € 54,90¹⁾

€ 49,50
Freundschaftspreis



**Biolectra®
Magnesium 400 mg
Nerven & Muskeln Vital**
30 x 1,9 g
statt € 18,95¹⁾

€ 16,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 297,89



**Remifemin® plus
Johanniskraut**
100 Filmtabletten
statt € 37,95¹⁾

€ 34,48
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**femibion®
menopause plus**
30 + 30 Tabletten
statt € 24,99¹⁾

€ 22,48
Freundschaftspreis



**Clearblue®
Schwangerschaftstest
6 Tage früher**
Ultra früh
2 Stück
statt € 16,95¹⁾

€ 14,98
Freundschaftspreis